
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрога 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 81 

 

30.06.2005                                   г. Таганрог 
 
О внесении изменений в Положение                           
«О порядке мены (обмена) движимого 
имущества, находящегося в муниципальной 
собственности г. Таганрога», утвержденное 
Решением Городской Думы от 29.01.1998 № 247  

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решения 

Городской Думы от 29.01.1998 № 247 «Об утверждении Положения «О порядке мены 
(обмена) движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности               
г. Таганрога», Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение «О порядке мены (обмена) 
движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности               
г.Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы от 29.01.1998 № 247. 
1.1 . Исключить п. 2.4, абзац 3 п. 2.10, п. 2.12, п. 3.2.3. 
1.2. п. 2.13. изложить в следующей редакции: 
«2.13. Основанием для осуществления мены движимого имущества является решение 
Комитета по управлению имуществом, принятое в порядке, установленном в настоящем 
Положении». 
1.3. В п. 4.3. слова «после исполнения обязательств передать соответствующее имущество 
обеими сторонами» заменить словами «после исполнения обеими сторонами обязательств 
передать соответствующее имущество по акту приемки-передачи». 
1.4. По тексту слова: 
− «орган городской администрации» в соответствующем падеже заменить словами 
«обособленный муниципальный орган Администрации города Таганрога»               
в соответствующем падеже; 
−  «реестр муниципальной собственности» заменить словами «Реестр муниципального 
имущества города Таганрога». 
 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
городского самоуправления Лакаева Ю.В. 
 
 

 

Председатель Городской Думы               Ю. Стефанов 

 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 
- КУИ 
 


	ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
	ГОРОДСКАЯ ДУМА 
	РЕШЕНИЕ № 81 


